
杏花村镇西堡村新开路雨污管网及道路改造工程施工项目

中标候选人公示

                      （招标编号：SS141193202209150115）

       
公示开始时间：2022-10-20 11:30                公示结束时间：2022-10-24 11:30      

   本杏花村镇西堡村新开路雨污管网及道路改造工程施工项目（招标项目编号：

SS141193202209150115），经评标委员会评审，确定 001 杏花村镇西堡村新开路雨污管网

及道路改造工程施工项目第 1 标段的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

001 杏花村镇西堡村新开路雨污管网及道路改造工程施工项目第 1 标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期

1 福峰路昌建设有限公司 6691562.09元 合格 150天

2 国吉建设工程有限公司 6692190.95元 合格 150天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称
项目经理姓名

相关证书名称及编号

项目副经理姓名

相关证书名称及编号

1 福峰路昌建设有限公司

雷小颖

二级注册建造师

川 2512014201539405

黎强

二级注册建造师

川 2512014201903598

2 国吉建设工程有限公司

王正楠

二级注册建造师

晋 2142020202155471

马维仲

二级注册建造师

晋 2142017201846653

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 福峰路昌建设有限公司 响应

2 国吉建设工程有限公司 响应

二、提出异议的渠道和方式

如对上述评审结果有异议，请在公示期内向招标人或招标代理机构以书面方式提出。



三、其他公示内容。

    无。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为汾阳杏花村经济技术开发区管委会。

五、联系方式

招标人：汾阳市杏花村镇人民政府

地址：汾阳市杏花村镇西堡村杏花西街 11号

联系人：马先生

联系电话：18234327000

招标代理机构：吕梁市金开工程咨询有限公司

公司地址：吕梁市离石区久安路金鼎大厦 1608室

联系人：樊女士/刘女士

办公电话：0358-2802666/2802999

电子邮箱：LLJK168@126.com

招标代理机构项目负责人：                （签名）

招标代理机构：吕梁市金开工程咨询有限公司（签章）


